
Inlingua Cheltenham
Cheltenham je typickým anglickým lázeňským městečkem s více než 110 tisíc obyvateli, kteří mluví krásnou čistou angličtinou bez
přízvuků. Najdeme ho v samém srdci Anglie v hrabství Gloucestershire v pohoří Cotswolds cca 170 km severozápadně od Londýna.
V 18. století zde byly objeveny léčivé prameny, které dopomohly Cheltenhamu stát se oblíbeným prázdninovým resortem.
Architektonickým skvostem města je vřídelní kolonáda, která patří k největším dochovaným lázeňským stavbám ve městě. Procházka
spolu s ochutnáváním místní minerální vody, to je balzám na duši.

Více informací o Cheltenhamu

ŠKOLA
Jazyková škola Inlingua Cheltenham byla založena v roce 1990 a je považována za jednu z nejkvalitnějších škol pro výuku angličtiny.
Škola se nachází cca 50 metrů od hlavní nákupní třídy a skládá se ze tří budov, které nabízí počítačové vybavení v každé z 28 učeben,
2 samostatné počítačové učebny s přístupem na internet, Wi-Fi připojení, studovnu, knihovnu s krásnou literaturou i materiály ke
studiu, časopisy, 3 filmové místnosti, které studenti mohou využívat, ať už ke vzdělávání nebo pro zábavu ve svém volném čase. Ve
škole je také kavárna a společenská místnost s TV atd. Součástí prostor školy je také krásná rozlehlá zahrada. Studenti, kteří navštěvují
kurzy pro manažery a studenti, kteří zde studují alespoň 6 týdnů, obdrží permanentku do místní tělocvičny, kde je posilovna, plavecký
bazén, tenisové/badmintonové kurty. Business centrum se nachází hned naproti jazykové škole. 

KURZY
Crash Intensity Programme (individuální výuka)
Professional Skills Programme (výuka v malých skupinkách)
Business English Combination Courses (kombinace výuky v malých skupinkách + individuální výuky)
Professional Business and General English (kombinace výuky obecné a obchodní angličtiny v malých skupinkách)

CENA
od 29 000 Kč / 2 týdny
V ceně je zahrnuto: zápisné, rozřazovací test, studijní materiály, odborný kurz Professional Business and General English 20 lekcí za týden

V nabídce jsou také klasické jazykové kurzy.

UBYTOVÁNÍ
Hostitelská rodina od 4 205 Kč za týden

Studentská rezidence od 4 640 Kč za týden

DOPRAVA
Spojení do místa pobytu Vám pomůžeme zajistit, případně lze objednat u školy transfer z letiště.

Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

Webové stránky školy
Vyplnit přihlášku
 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.studymix.cz/jazykove-pobyty/anglie/cheltenham/
https://www.inlingua-cheltenham.co.uk/cip-crash-intensity-programme-one-to-one-teaching/
https://www.inlingua-cheltenham.co.uk/professional-skills-programme-psp-mini-group-courses-professional/
https://www.inlingua-cheltenham.co.uk/cip-and-psp-combination-courses/
https://www.inlingua-cheltenham.co.uk/professional-business-and-general-english/
https://www.studymix.cz/jazykove-pobyty/anglie/cheltenham/inlingua
http://www.inlingua-cheltenham.co.uk
https://www.studymix.cz/docs_files/smx-prihlaska-v00-3-.pdf?v=cbqb


STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z


	Inlingua Cheltenham
	ŠKOLA
	KURZY
	CENA
	UBYTOVÁNÍ
	DOPRAVA


